

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0154043051

2 13/01/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:50:36
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს გორი 21-ე საუკუნე 41787952
გაყოფილის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 გორის მუნიციპალიტეტის სკოლაშდელი სადარბაზო დარბაზების #5 საბავშვო ზაგა-ზადი 218078210
მყოფელის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 გორი, ჯორბენაძის №37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდების ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყოფილის (გამგზავნის) / მყოფელის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თამა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კვერცი მკატ	1498	ცალი	120.0000	0.2800	33.6000 ✓
2	საწმენდი ტილო უნივერსალური 40-40	1504	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000 ✓
3	ნათურა	1394	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000 ✓
4	მწვანელი (ქინძი კამა, ოხრახუში)	3073	კილო	1.3000	5.0000	6.5000 ✓
5	ნთორა	55	კილო	1.0000	3.5000	3.5000 ✓
6	არაგანი საიტე 2 კგ 15 %	843	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000 ✓
7	ზეთი ზაწეი მზესუმზარაფ. 1ლ (15)	3189	ცალი	15.0000	2.6000	39.0000 ✓
8	სპრედი ალუენ ფუდი 500 გრ %	3103	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000 ✓
9	შაქარი (50 კგ)	8	კილო	30.0000	1.4000	42.0000 ✓

13 431.44 - ოთხას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მოწოდებული საქონლის მთლიანი თამა (ყოფრებით და სატყვიერად)

14 თამაზ მუხმისუილი
გაყოფილის (გამგზავნის) სატრანსპორტო საშუალების სახელი და გვარი

15
მყოფელის (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩანარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩაითვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩაითვლით ამონიჭების თარიღი: 13/01/2015, 21.19.19

0154043051 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	მაკარონი ვერმიშელი 5 კგ	1911	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000 ✓
11	მაკარონი (5 კგ)	408	კილო	2.0000	7.5000	15.0000 *
12	მაკარონი კორონა 5 კგ ვერმიშელი	3142	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000 *
13	ჭარხალი	837	კილო	1.0000	0.8000	0.8000 ✓
14	სტაფილი	28	კილო	1.0000	1.3000	1.3000 ✓
15	კარტოფილი	35	კილო	70.0000	1.1000	77.0000 ✓
16	ძლეუ აკვ 500 გრ	3263	ცალი	6.0000	1.8000	10.8000 ✓
17	ტყეაღალი ზონი	33	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000 ✓
18	კომბოსტო	292	კილო	25.0000	0.8000	20.0000 ✓
19	ხაჭვი	2	კილო	10.0000	0.9000	9.0000 ✓
20	საპონი FAX FAMILY ლურჯი 75 გრ	1826	ცალი	6.0000	0.3400	2.0400 ✓
21	ქათამი გაყინული 1.1კგ/ყ	2158	კილო	10.4000	6.0000	62.4000 ✓

13 431.44 - ოთხას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
(მთლიანად საქონლის მფლობელი ან/და ვაჭარი და სხვები)

14 თამაზ მახშიშვილი
გაყიდვითი (კაშვანი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მოსტევის) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
ფარი (თვე, თვე, წელი) ფირი (სახლი, წელი)

19 გადარიცხვა
შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელი საბაზისი დღ-ს ჩათვლით, აქციების გადამხდელი საბაზისი აქციურ საქონელზე, დღ-ს და აქციების ჩათვლით

ამოქვეყნების თარიღი: 13/01/2015, 21:19:19

408,60
72,89

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0154945888

2 20/01/2015 თარიღი (რეკვიზიტები)

3 11.13.18 ცარი (ნათი, წელი)

4 (პროსადამართლო) შპს გორი 21-ე საუკუნე 417877952

5 გორის მუნიციპალიტეტის სკოლიმდელი სააღზრდელი დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი 218078210

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 გორი, ჯორბეგაძის №37 ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)

8 ვარი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ განუვლი ტრანსპორტირების ხარჯი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	მწვანელი (ქინძი კაბა, ოხრაბუში)	3073	კილო	1.7800	5,0000	8.9000 ✓

13 8.9 - რვა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მხოველური საფულაი, მთლიანი თანხა (კუპონული და სიტკეფური)

14 თამაშ საზმშიელი გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანაცემბა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (თანაცემბა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რეკვიზიტები) ცარი (ნათი, წელი)

19 კადარიცხვა

შენიშვნა: * დღეს-გადაამხდელითვის დღეს ჩაითვლით. აქვინის გადაამხდელისათვის აქვინურ საქონელზე, დღეს-გა და აქვინის ჩაითვლით

ამბეჭდვის თარიღი: 20/01/2015, 21:34:46

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0156026222

2 27/01/2015
თარიღი (რუსეთის ფედ. წელი)

3 11:46:32
დრო (საათი, წუთი)

4 მპს გორი 21-ე საუკუნე 417877952
გაყიდვლის (გამზავნის) დასახელებასან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციოსპირადი ნომერი

5 გორის მუნიციპალიტეტის სკოლაშადელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი 218078210
სკოლის (შემღების) დასახელებასან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 გორი, ჯორმენაძის №37 ტრანსპორტრეის დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდების ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამზავნის) / გაყიდვლის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხ ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	მწვანელი (ქინძი კანა, ოხრაბუში)	3094	კილო	1.6000	5.0000	8.0000 ✓
2	კარტოფილი	35	კილო	71.0000	1.0000	71.0000 ✓
3	ნაგვის პარკი	3063	ცალი	5.0000	2.3000	11.5000 ✓
4	კვერცხი	44	ცალი	120.0000	0.2500	30.0000 ✓
5	სპრედი ალბენ ფული 500 გრ %	3103	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000 ✓
6	პარხალი	837	კილო	1.5000	0.8000	1.2000 ✓
7	სტაფილი	28	კილო	1.5000	0.8000	1.2000 ✓

13 152.9 - ას ორმოცდათორშეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრში და სტეკებზე)

14 თამაზ მაზმიშვილი
გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებას უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
გაყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებას უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
სელმოწერა

17
სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რუსეთის ფედ. წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამიდებისათვის დღ-ს ჩათვლით, ექვიზის გადამიდებისათვის ექვიზურ საქონელზე, დღ-ს და ექვიზის ჩათვლით.
ამოტვირთვის თარიღი: 28/01/2015, 19:08:57

